
—  II  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA30-12-2020 5a Serie speciale - n. 152

 REGIONE MARCHE Servizio Stazione Unica Appal-
tante Marche
  Bando di gara europea SIMOG 7997710 - Pro-

cedura aperta per l’affidamento del servizio spe-
cialistico di sperimentazione di uno “sportello IDO 
(incrocio domanda/offerta di lavoro) per diplomati e 
laureati” fruibile online - CIG 8571805D3F - CUP 
B77D20000240009  (TX20BFD28596) . . . . . . . . . . . . . Pag. 14 

   Bando di gara europea SIMOG 7993458 - Proce-
dura aperta per l’affidamento dei servizi e forniture 
per la manutenzione, la gestione, l’aggiornamento ed 
il potenziamento della rete meteo idropluviometrica re-
gionale - CIG 8567720236 - CUP B77H19004040008 
 (TX20BFD28597)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 15 

 REGIONE TOSCANA - GIUNTA REGIONALE
  Bando di gara  (TX20BFD28591) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 11 

   Bando di gara  (TX20BFD28738) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 17 

   Bando di gara  (TX20BFD28590) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 9 

 Province

  PROVINCIA DI ANCONA
  Bando di gara - CIG 8559878AC7

 (TX20BFE28455)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 21 

   Bando di gara - CIG 85355541FD
 (TX20BFE28556)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 23 

 PROVINCIA DI BRESCIA - C.U.C. AREA VASTA 
BRESCIA
  Bando di gara  (TX20BFE28572) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 26 

 PROVINCIA DI CATANZARO
  Bando di gara - CIG 8556443821  (TX20BFE28571)   Pag. 23 

 PROVINCIA DI PAVIA
  Variante in corso d’opera ai sensi dell’art.106 

del D.Lgs. 50/2016 - CIG di variante 856357881E 
 (TX20BFE28767)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 30 

 PROVINCIA DI PESARO E URBINO
  Bando di gara - CIG 8540379FB0

 (TX20BFE28730)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 29 

 PROVINCIA DI PIACENZA Stazione Unica Appal-
tante
  Bando di gara - Procedura telematica aperta 

sotto soglia comunitaria per l’affidamento median-
te finanza di progetto del servizio di pubblica illu-
minazione stradale, riqualificazione degli impianti e 
fornitura dell’energia elettrica del Comune di Calen-
dasco - CUP H65B19000790005 - CIG 8571889294 
 (TX20BFE28582) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 26 

 PROVINCIA DI PISA Settore viabilità e protezione 
civile
  Bando di gara - Accordo quadro biennio 2020-

2022, per lavori di manutenzione ordinaria e straordi-
naria opere d’arte (ponti) strade provinciali e regionali 
in gestione alla Provincia di Pisa  (TX20BFE28456) . . Pag. 21 

 PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
  Bando di gara  (TX20BFE28586) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 27 

 PROVINCIA DI ROVIGO Stazione Unica Appaltante 
dei Comuni del Polesine
  Bando di gara - Comune di Lendinara - Appalto del 

rafforzamento dei servizi sociali - Pratica n. 000522 
 (TU20BFE28447)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 19 

 PROVINCIA DI TERNI quale Centrale di Committen-
za del Comune di Narni
  Bando di gara - CIG 8505032E6C

 (TX20BFE28655)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 28 

 PROVINCIA DI VERONA
  Bando di gara - Procedura aperta  (TX20BFE28459)   Pag. 22 

 S.U.A PROVINCIA DI LECCE per conto del Comune 
di Taurisano
  Bando di gara - CIG 85275851C3  (TX20BFE28595)   Pag. 27 

 S.U.A. PROVINCIA DI ANCONA
  Bando di gara - CIG 856480195E  (TX20BFE28454)   Pag. 21 

   Bando di gara - CIG 8505078465  (TX20BFE28453)   Pag. 20 

 S.U.A. PROVINCIA DI FROSINONE per conto del 
Comune di Sora
  Bando di gara - CIG 85568518D2  (TX20BFE28746)   Pag. 29 

 STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE PRO-
VINCIA DI COMO
  Bando di gara - CIG 85105529AD  (TX20BFE28742)   Pag. 29 

   Bando di gara - CIG 851081638B  (TX20BFE28711)   Pag. 28 

 STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PRO-
VINCIA DI SAVONA  per conto del Comune di 
Spotorno
  Bando di gara - Servizi SUA.SV Comune di Spo-

torno Appalto n. 249 - Procedura aperta, per l’affida-
mento in concessione, mediante partenariato pubbli-
co privato ex artt. 180 e 183, comma 15 del D. Lgs. 
50/2016 dei servizi relativi alla gestione energetica e 
manutentiva degli stabili  (TX20BFE28367) . . . . . . . . . Pag. 20 

 STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI 
CROTONE per conto del Comune di Pallagorio
  Bando di gara - CIG 8577292D43

 (TX20BFE28677)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 28 

 STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI 
VARESE
  Bando di gara - Servizi  (TX20BFE28472) . . . . . . . . Pag. 22 

 Comuni, Enti locali e Consorzi di Comuni

  A.T.O. N. 4 VIBO VALENTIA
  Bando di gara n.46 /2020 - Procedura aperta tela-

matica - Sevizio di trattamento e recupero della fra-
zione organica della raccolta differenziata - FORD - 
CER/ EER 20.01.08 - 20.02.00 - 20.02.01 - ATO n. 4 
Vibo Valentia  (TX20BFF28584)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 50 


